09/11/2021 11:23 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C0DC5105/03AGdBq267gW5WVH7NitKzOPTBrtRntm8iItwHymSnQ4Ll3eyNnU85XwvUJcUyyAEcjCngQ5kBVdX2ZZTbTIReS8DhYGp2fu2Zu90gtQu0oGogPon4z4n… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 055/2021

SÚMULA: DESIGNAR SERVIDORA
PUBLICA PARA DESEMPENHAR SUAS
FUNÇÕES JUNTO AO SETOR DE NOTAS
DE PRODUTOR E DEFESA SANITARIA
ANIMAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
anexo III da Lei 365/2013.

RESOLVE:

ART. 1º Designar a servidora VIVIANE LUCKS
PENTEADO SHEREINER, portadora do CPF Nº
036.982.689-22, Assistente Administrativo, Matricula 12621,
para desempenhar suas funções junto ao setor de notas de
Produtor e Defesa sanitária animal da Secretaria de
Agricultura.

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Santa Maria do Oeste, 23 de Fevereiro de 2021.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:C0DC5105

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/03/2021. Edição 2211

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/